
 
 

Všeobecne záväzné nariadenie obce Šenkvice o vlastníctve 
bytov číslo 2/1994

 

   

 

 
     Obecné zastupiteľstvo v Šenkviciach podľa § 11 ods.3 písm. g/
zákona SNR č. 481/1992 Zb. o obecnom zriadení a zákona SNR č.
182/1993 Z.z. o vlastníctve bytov a nebytových priestorov sa
uznieslo na tomto nariadení: 

 

  
§ 1  

 

 
     Obec Šenkvice /ďalej len obec/ je vlastníkom dvoch bytov na
Chorvátskej č. 111, sedem bytov na Vinohradskej č. 47, jeden byt
na Vinohradskej č. 62 a dva byty na Nádražnej č. 63. 

 

 
 

§ 2 
Obec si ponecháva vo vlastníctve  

 

 

 
a/ pre sociálne slabšie vrstvy svojich obyvateľov 20% z počtu
všetkých bytov 
b/ vyčleňuje 20 % /2 byty/ z počtu bytov pre školské
potreby /učiteľské byty/. 
  

 

  
§ 3  

 
 
Toto nariadenie nadobúda účinnosť 25 1. 1994

 

 
 

Ing. Ľubomíra Žáková 
starostka obce 

 

 

 
  

 

 Dátum vyvesenia : 10. 1. 1994  
 Dátum zvesenia : 24. 1. 1994  
 späť na VZN nahor

   

stránka 1 z 1


